
  

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 23 grudnia 2024 r. 

Poz. 1091 

 

UCHWAŁA NR 160  

RADY MINISTRÓW 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Budowa i utrzymanie Archiwów Państwowych 

w formule partnerstwa publiczno-prywatnego” 

Na podstawie art. 136 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 

1717, 1756 i 1907) Rada Ministrów uchwala, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr 206 Rady Ministrów z dnia 24 października 2023 r. w sprawie ustanowienia programu wie-

loletniego „Budowa i utrzymanie Archiwów Państwowych w formule partnerstwa publiczno-prywatnego” (M.P. poz. 1270). 

§ 2. Znosi się program wieloletni pod nazwą „Budowa i utrzymanie Archiwów Państwowych w formule partnerstwa 

publiczno-prywatnego”, stanowiący załącznik do uchwały, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


